



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร งานวางแผน โทร ๐-๒๔๒๐-๑๔๐๖ ต่อ ๑๑๔, ๑๑๕  
ที่ ..... วันที่ .....  
เรื่อง ขออนุมัติราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกปลอดภัยทางถนน ประจำปี ๒๕๖๕ (เพิ่มเติม)

เรียน ผอ.ขท.สมุทรสาคร

ด้วยคณะกรรมการ ฯ ราคากลางได้จัดทำราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ (เพิ่มเติม) งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๓๐ งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (Repair of Road Lighting and Traffic Signal) (ID CODE (เพิ่มเติม) ทางหลวงหมายเลข ๓๔๑๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อ้อมน้อย - ศาลายา ระหว่าง กม.๐+๙๙๕ - กม.๔+๐๐๐ ด้านซ้ายทางขวาทาง (เป็นแห่งๆ) ผลิตผล ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๑๙๖ ต้น) ของแขวงทางหลวงสมุทรสาคร เสร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาลงนามอนุมัติราคากลางต่อไป

(นายบรรยงค์ ยอดแก้ว) ประธานกรรมการ ฯ

รอ.ขท.(ว) สมุทรสาคร

สำเนาเรียน คณะกรรมการ ฯ

- ลงนามราคาประมาณการแล้ว
- ดำเนินการต่อไป

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผอ.ขท.สมุทรสาคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (Repair of Road Lighting and Traffic Signal)  
 ทางหลวงหมายเลข 3414 ตอน อ้อมน้อย - ศาลายา ระหว่าง กม.0+985 - กม.4+000 ด้านซ้ายทางขวาทาง (เป็นแห่งๆ)  
 ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (Repair of Road Lighting and Traffic  
 Signal) ทางหลวงหมายเลข 3414 ตอน อ้อมน้อย - ศาลายา ระหว่าง กม.0+985 - กม.4+000 ด้านซ้ายทางขวาทาง  
 (เป็นแห่งๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,352,700.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร(Repair of Road Lighting and Traffic Signal)  
 .....  
 .....  
 .....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มิ.ย. 2565 เป็นเงิน 3,352,000.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรยงค์ ยอดแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สมุทรสาคร

7.2 ยอดเพชร วัฒนดิเรก กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร

7.3 ชูติมันต์ จีระบุญพิทักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สมุทรสาคร

ชูติมันต์ จีระบุญพิทักษ์

18 มกราคม 2565 15:55:53

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (Repair of Road Lighting and Traffic Signal) ทางหลวงหมายเลข 3414 ตอน ออมน้อย - ศาลายา ระหว่าง กม.0+985 - กม.4+000

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์ราชการ/กรมการช่าง (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งเดียว เสาลง 9.00 ม. (ดวงโคม 250 watts.) 1.1 งานเปลี่ยนโคมโคมโซเดียม 250 watts. พร้อมอุปกรณ์ (กิ่งเดียว)	ดวง	185.000	6,531.54	1,208,334.90	1.3589	8,875.70	1,642,006.29
2	1.2 งานสายไฟฟ้า THW 1x2.5 mm2. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม)	เมตร	3,885.000	8.09	31,429.65	1.3589	10.99	42,709.75
3	1.3 งานเปลี่ยนแผงเบรกเกอร์เดี่ยว 10A	ชุด	185.000	283.31	52,412.35	1.3589	384.98	71,223.14
4	1.4 งานเปลี่ยนฝาครอบเสา	ชุด	185.000	114.79	21,236.15	1.3589	155.98	28,857.80
5	1.5	ตัน	185.000	139.20	25,752.00	1.3589	189.15	34,994.39
6	งานทาสีโคนเสาไฟและติดสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง 2. งานปรับปรุง ติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งเดียว เสาลง 9.00 ม. โคม 250 Watts. (ไม่รวมฐานเสาไฟ)	ตัน	11.000	17,497.47	192,472.17	1.3589	23,777.31	261,550.43
7	3. งานติดตั้งสายเคเบิลไฟฟ้าชนิด CV 3 x 10 mm2 (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา) 3.1 งานเปลี่ยนสายเคเบิลชนิด CV 3 x 10 mm2 (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา)	เมตร	5,495.000	87.58	481,252.10	1.3589	119.01	653,973.47

ชุดพิมพ์ จีระบุญพิทักษ์

18 มกราคม 2565 15:56:37

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (Repair of Road Lighting and Traffic Signal) ทางหลวงหมายเลข 3414 ตอน ออมน้อย - ศาลายา ระหว่าง กม.0+985 - กม.4+000

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ศูนย์วิทยทางหลวง (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก  
 แขวงทางหลวงสงขลานครินทร์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2 งานขุดวางสายไฟพร้อม Precast ปิดทับ (ความยาวเท่ากับช่วงเสา)	เมตร	1,360.000	86.20	117,232.00	1.3589	117.13	159,306.56
9	5. งานติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้าแบบ 1 เฟส ขนาด 100 A พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	3.000	15,993.25	47,979.75	1.3589	21,733.22	65,199.68
10	6. งานเปลี่ยนหม้อแปลงไฟฟ้าแบบ 1 เฟส ขนาด 30 KVA	ชุด	3.000	96,200.00	288,600.00	1.3589	130,726.18	392,178.54
<b>รวมราคากลาง</b>							<b>3,352,000.05</b>	

ชุดพิมพ์ จีระบุญพิทักษ์

18 มกราคม 2565 15:56:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (Repair of Road Lighting and Traffic Signal) ทางหลวงหมายเลข 3414 ตอน ออมนอย - ศาลายา ระหว่าง กม.0+985 - กม.4+000  
ด้านซ้ายทางขวาทาง (เป็นแห่งๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

  
( บรรยงค์ ยอดแก้ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ยอดตพงษ์ วัฒนดีเรก )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ชูติมันต์ จีระบุญพิทักษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชูติมันต์ จีระบุญพิทักษ์

18 มกราคม 2565